TURNIERERGEBNISSE

16. Mobiliar Mitarbeitergolfturnier - Golfanlage Limpachtal

Datum:

C oon0e2 Mobiliar Freizeitclub

Einzel - Stableford, 18 Locher

Brutto Damen

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu
1 1 Zahnd, Barbara (9.8) Limpachtal 12 26 37 83
2 Lunzer, Silvia (12.2) DER MARGARETHENHOF 14 7 17 105
3 Nydegger, Gerlinde (17.7) Bern 21 7 20 109
4 Wyss Semadeni, Esther (25.6) Bern 30 6 25 113

Brutto Herren

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu
1 1 Rautiainen, Stefan (12.0) Thunersee 13 25 37 84
2 Gunther, Stephan (8.8) Bern 9 23 32 85
3 Cipolla, Enrico (10.3) Bern 11 23 33 86
4 Kuert, Oliver (9.8) Sempachersee 11 21 30 89
5 Aebischer, Luc (7.1) Migros GolfCard 7 19 24 91
6 Scherzinger, Dominik (35.1) Migros GolfCard 41 16 54 95
7 Arjunan, Naresh (17.0) Migros GolfCard 19 15 32 95
8 Leemann, Christoph (17.0) Migros GolfCard 19 15 30 97
9 Merz, Andreas (11.8) Erlen 13 13 24 97
10 Brunner, Roman (22.7) Migros GolfCard 26 13 35 99
11 Kauter, Fabian (22.6) ASGI 26 11 32 102
12 Kunz, Beat (17.5) Wallenried 20 11 25 103
13 Grossrieder, Roland (19.7) ASGI 22 11 29 101
14 Wittwer, Michael (35.1) Limpachtal 41 10 43 106
15 Steiner, Nicolas (21.7) Migros GolfCard 25 9 27 106
16 Hirschi, Stephan (21.4) Migros GolfCard 24 9 23 109
17 Zurcher, Bruno (24.9) Gstaad 29 9 30 107
18 Wittwer, Mario (27.0) ASGI 31 9 25 114
19 Stotzer, Andreas (23.9) Emmental 27 8 26 109


U107148
Maschinengeschriebenen Text
16. Mobiliar Mitarbeitergolfturnier - Golfanlage Limpachtal 


Pos PL
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

Netto

Pos PL

10
11
12
13
14
15
16

17

Name

Widmer, Fabian (48.8)
Schuster, Michael (35.1)
Scheiwiller, Benedikt (32.2)

Tschopp, Roger (37.2)

van Ditzhuyzen, Thomas (26.5)

Meyer, Daniel (25.7)
Zwahlen, Zacharias (46.3)
Haueter, Max (26.5)

Mewes, Daniel (39.7)

Bahler, Daniel (24.9)
Dessibourg, Guillaume (28.5)
Kunz, Patrick (48.4)

Leo, Paride (49.4)

Linder, Hansjorg (26.3)

Name

Scherzinger, Dominik (35.1)
Widmer, Fabian (48.8)
Tschopp, Roger (37.2)
Wittwer, Michael (35.1)
Schuster, Michael (35.1)
Zahnd, Barbara (9.8)
Rautiainen, Stefan (12.0)
Brunner, Roman (22.7)
Zwahlen, Zacharias (46.3)
Cipolla, Enrico (10.3)
Kauter, Fabian (22.6)
Arjunan, Naresh (17.0)
Gunther, Stephan (8.8)
Kunz, Patrick (48.4)
Zlrcher, Bruno (24.9)
Leemann, Christoph (17.0)

Kuert, Oliver (9.8)

Heimatclub
Heidental
Migros GolfCard
Migros GolfCard
ASGI
Rickenbach
Migros GolfCard
Migros GolfCard
Emmental

ASGI

Migros GolfCard
ASGI

Migros GolfCard
ASGlI

Migros GolfCard

Heimatclub
Migros GolfCard
Heidental

ASGI
Limpachtal
Migros GolfCard
Limpachtal
Thunersee
Migros GolfCard
Migros GolfCard
Bern

ASGI

Migros GolfCard
Bern

Migros GolfCard
Gstaad

Migros GolfCard

Sempachersee

HCP Brutto Netto GBE Neu

57

41

37

43

31

30

54

31

46

29

33

57

58

30

HCP Brutto Netto GBE Neu

41

57

43

41

41

12

13

26

54

11

26

19

9

57

29

19

11

7

7

16

7

6

10

26

25

13

23

11

15

23

15

21

54

39

29

43

26

27

34

17

29

22

30

30

25

12

54

54

43

43

39

37

37

35

34

33

32

32

32

30

30

30

30

111

110

116

108

113

111

128

122

125

115

111

133

138

126

95

11

108

106

110

83

84

99

128

86

102

95

85

133

107

97

89



Pos PL Name

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Dessibourg, Guillaume (28.5)
Scheiwiller, Benedikt (32.2)
Grossrieder, Roland (19.7)
Mewes, Daniel (39.7)

Meyer, Daniel (25.7)

Steiner, Nicolas (21.7)
Stotzer, Andreas (23.9)

van Ditzhuyzen, Thomas (26.5)
Wyss Semadeni, Esther (25.6)
Kunz, Beat (17.5)

Wittwer, Mario (27.0)

Leo, Paride (49.4)

Aebischer, Luc (7.1)

Merz, Andreas (11.8)

Hirschi, Stephan (21.4)
Bahler, Daniel (24.9)
Nydegger, Gerlinde (17.7)
Lunzer, Silvia (12.2)

Haueter, Max (26.5)

Linder, Hansjorg (26.3)

Heimatclub
ASGlI

Migros GolfCard
ASGlI

ASGlI

Migros GolfCard
Migros GolfCard
Emmental
Rickenbach
Bern

Wallenried

ASGlI

ASGlI

Migros GolfCard
Erlen

Migros GolfCard
Migros GolfCard

Bern

DER MARGARETHENHOF

Emmental

Migros GolfCard

HCP Brutto Netto GBE Neu

33

37

22

46

30

25

27

31

30

20

31

58

7

13

24

29

21

14

31

30

PC CADDIE://online GmbH & Co. KG - - BLS:ALS - FY

4

6

11

19

13

30

29

29

29

27

27

26

26

25

25

25

25

24

24

23

22

20

17

17

12

111

116

101

125

111

106

109

113

113

103

114

138

91

97

109

115

109

105

122

126



