TURNIERERGEBNISSE

16. Mobiliar Mitarbeitergolfturnier - Golfanlage Limpachtal

Datum:

Fr, 01.09.2023

Spielform:

Einzel - Stableford, 18 Löcher

Mobiliar Freizeitclub

Brutto Damen

Pos	PL	Name	Heimatclub	HCP	Brutto	Netto	GBE Neu
1	1	Zahnd, Barbara (9.8)	Limpachtal	12	26	37	83
2		Lunzer, Silvia (12.2)	DER MARGARETHENHOF	14	7	17	105
3		Nydegger, Gerlinde (17.7)	Bern	21	7	20	109
4		Wyss Semadeni, Esther (25.6)	Bern	30	6	25	113

Brutto Herren

Pos	PL	Name	Heimatclub	НСР	Brutto	Netto	GBE	Neu
1	1	Rautiainen, Stefan (12.0)	Thunersee	13	25	37	84	
2		Günther, Stephan (8.8)	Bern	9	23	32	85	
3		Cipolla, Enrico (10.3)	Bern	11	23	33	86	
4		Kuert, Oliver (9.8)	Sempachersee	11	21	30	89	
5		Aebischer, Luc (7.1)	Migros GolfCard	7	19	24	91	
6		Scherzinger, Dominik (35.1)	Migros GolfCard	41	16	54	95	
7		Arjunan, Naresh (17.0)	Migros GolfCard	19	15	32	95	
8		Leemann, Christoph (17.0)	Migros GolfCard	19	15	30	97	
9		Merz, Andreas (11.8)	Erlen	13	13	24	97	
10		Brunner, Roman (22.7)	Migros GolfCard	26	13	35	99	
11		Kauter, Fabian (22.6)	ASGI	26	11	32	102	
12		Kunz, Beat (17.5)	Wallenried	20	11	25	103	
13		Grossrieder, Roland (19.7)	ASGI	22	11	29	101	
14		Wittwer, Michael (35.1)	Limpachtal	41	10	43	106	
15		Steiner, Nicolas (21.7)	Migros GolfCard	25	9	27	106	
16		Hirschi, Stephan (21.4)	Migros GolfCard	24	9	23	109	
17		Zürcher, Bruno (24.9)	Gstaad	29	9	30	107	
18		Wittwer, Mario (27.0)	ASGI	31	9	25	114	
19		Stotzer, Andreas (23.9)	Emmental	27	8	26	109	

Pos PL	Name	Heimatclub	НСР	Brutto	Netto	GBE	Neu
20	Widmer, Fabian (48.8)	Heidental	57	7	54	111	
21	Schuster, Michael (35.1)	Migros GolfCard	41	7	39	110	
22	Scheiwiller, Benedikt (32.2)	Migros GolfCard	37	6	29	116	
23	Tschopp, Roger (37.2)	ASGI	43	6	43	108	
24	van Ditzhuyzen, Thomas (26.5)	Rickenbach	31	6	26	113	
25	Meyer, Daniel (25.7)	Migros GolfCard	30	5	27	111	
26	Zwahlen, Zacharias (46.3)	Migros GolfCard	54	5	34	128	
27	Haueter, Max (26.5)	Emmental	31	4	17	122	
28	Mewes, Daniel (39.7)	ASGI	46	4	29	125	
29	Bähler, Daniel (24.9)	Migros GolfCard	29	4	22	115	
30	Dessibourg, Guillaume (28.5)	ASGI	33	4	30	111	
31	Kunz, Patrick (48.4)	Migros GolfCard	57	3	30	133	
32	Leo, Paride (49.4)	ASGI	58	3	25	138	
33	Linder, Hansjörg (26.3)	Migros GolfCard	30	1	12	126	

Netto

Pos	PL	Name	Heimatclub	НСР	Brutto	Netto	GBE	Neu
1	1	Scherzinger, Dominik (35.1)	Migros GolfCard	41	16	54	95	
2	2	Widmer, Fabian (48.8)	Heidental	57	7	54	111	
3	3	Tschopp, Roger (37.2)	ASGI	43	6	43	108	
4		Wittwer, Michael (35.1)	Limpachtal	41	10	43	106	
5		Schuster, Michael (35.1)	Migros GolfCard	41	7	39	110	
6		Zahnd, Barbara (9.8)	Limpachtal	12	26	37	83	
7		Rautiainen, Stefan (12.0)	Thunersee	13	25	37	84	
8		Brunner, Roman (22.7)	Migros GolfCard	26	13	35	99	
9		Zwahlen, Zacharias (46.3)	Migros GolfCard	54	5	34	128	
10		Cipolla, Enrico (10.3)	Bern	11	23	33	86	
11		Kauter, Fabian (22.6)	ASGI	26	11	32	102	
12		Arjunan, Naresh (17.0)	Migros GolfCard	19	15	32	95	
13		Günther, Stephan (8.8)	Bern	9	23	32	85	
14		Kunz, Patrick (48.4)	Migros GolfCard	57	3	30	133	
15		Zürcher, Bruno (24.9)	Gstaad	29	9	30	107	
16		Leemann, Christoph (17.0)	Migros GolfCard	19	15	30	97	
17		Kuert, Oliver (9.8)	Sempachersee	11	21	30	89	

Pos I	PL	Name	Heimatclub	НСР	Brutto	Netto	GBE	Neu
18		Dessibourg, Guillaume (28.5)	ASGI	33	4	30	111	
19		Scheiwiller, Benedikt (32.2)	Migros GolfCard	37	6	29	116	
20		Grossrieder, Roland (19.7)	ASGI	22	11	29	101	
21		Mewes, Daniel (39.7)	ASGI	46	4	29	125	
22		Meyer, Daniel (25.7)	Migros GolfCard	30	5	27	111	
23		Steiner, Nicolas (21.7)	Migros GolfCard	25	9	27	106	
24		Stotzer, Andreas (23.9)	Emmental	27	8	26	109	
25		van Ditzhuyzen, Thomas (26.5)	Rickenbach	31	6	26	113	
26		Wyss Semadeni, Esther (25.6)	Bern	30	6	25	113	
27		Kunz, Beat (17.5)	Wallenried	20	11	25	103	
28		Wittwer, Mario (27.0)	ASGI	31	9	25	114	
29		Leo, Paride (49.4)	ASGI	58	3	25	138	
30		Aebischer, Luc (7.1)	Migros GolfCard	7	19	24	91	
31		Merz, Andreas (11.8)	Erlen	13	13	24	97	
32		Hirschi, Stephan (21.4)	Migros GolfCard	24	9	23	109	
33		Bähler, Daniel (24.9)	Migros GolfCard	29	4	22	115	
34		Nydegger, Gerlinde (17.7)	Bern	21	7	20	109	
35		Lunzer, Silvia (12.2)	DER MARGARETHENHOF	14	7	17	105	
36		Haueter, Max (26.5)	Emmental	31	4	17	122	
37		Linder, Hansjörg (26.3)	Migros GolfCard	30	1	12	126	

PC CADDIE://online GmbH & Co. KG - - BLS:ALS - FY